重庆市开州区教育委员会文件
开州教基〔2021〕28号

重庆市开州区教育委员会

关于2020-2021学年度“优秀班集体”

“优秀班主任”和“优秀学生”评选表彰的通报
各公民办中小学、幼儿园：

为深入贯彻落实立德树人根本任务，培育和践行社会主义核心价值观，坚持德育为先，根据《重庆市开州区教育委员会关于评选表彰2021年优秀班集体和优秀班主任的通知》（开州教基〔2021〕14号）和《重庆市开州区教育委员会关于评选表彰2021年优秀学生的通知》（开州教基〔2021〕15号）要求，经学校推荐、公示，区教委审定，共评选出开州中学初2018级6班等234个班级为开州区优秀班集体，邓凯蠖等279名班主任为开州区优秀班主任，庞凯文等1215名同学为开州区优秀学生，现予以通报表扬。希望获得称号的集体和个人再接再厉，继续发挥示范带头作用，并以此为起点，再创佳绩、再上新台阶。
附件：1.2020-2021学年度优秀班集体和优秀班主任表彰名单
2.2020-2021学年度优秀学生表彰名单

重庆市开州区教育委员会

                               2021年6月3日

附件1

2020-2021学年度优秀班集体和优秀班主任表彰名单

	序号
	学校名称
	优秀班集体
	优秀班主任

	1
	开州中学
	初2018级6班

高2020级3班

高2019级10班

高2018级3班
	邓凯蠖、余昌华、
余定伟、谢丽娟

	2
	临江中学
	2018级29班

2019级11班

2019级28班

2020级25班
	王明、周长城、
韩平聪、陈云

	3
	实验中学
	2020级16班

2019级1班

2019级18班

2018级25班
	余海霞、何燕

余碧波、余毅

	4
	陈家中学
	初2020级4班

高2020级4班

高2019级8班

高2019级20班
	徐友财、付官成

唐念、韩明均

	5
	丰乐中学
	初2019级5班

高2020级14班

高2019级11班

高2018级9班
	王连胜、胡辉、
廖玉山、张燃

	6
	温泉中学
	初2019级1班

高2019级10班
	文军、匡贤

	7
	铁桥中学
	初2019级1班

高2019级12班
	黄利芬、周勇

	8
	中和中学
	初2018级2班

高2018级6班
	李勇、蒲琳琳

	9
	敬业中学
	2019级8班
	韩志平、程光翠

	10
	德阳初中
	2019级12班

2019级14班

2020级5班
	徐红松、谭志华、
袁铭

	11
	西街初中
	2018级6班

2019级10班

2020级12班
	刘浩然、张文元、
陈章义

	12
	云枫初中
	2019级10班

2018级1班

2018级11班
	徐清江、赵卿、
唐礼欣

	13
	文峰初中
	2020级3班

2019级9班

2018级7班
	谭丽、金浩、
严益辉

	14
	镇东初中
	2020级6班
	邹蜀开

	15
	盛山初中
	2019级3班
	郑建华、邱大兰

	16
	复兴初中
	2019级1班
	刘献

	17
	郭家初中
	小学：2019级1班

初中：2018级9班
	桂雨琴、郑大英

	18
	温汤井初中
	2019级3班
	汪浩

	19
	大进初中
	2019级8班

2019级9班
	唐勤、吴章敏

	20
	河堰初中
	2019级3班
	明莉、李芳

	21
	九龙山初中
	2019级8班
	王胜、尹洪枰

	22
	书院初中
	2018级9班

2019级1班

2020级9班
	肖腾英、张巨德、
雷必东

	23
	岳溪初中
	2019级6班

2020级1班
	吴高铭、张明刚

	24
	南门初中
	2020级3班
	李传明、毛渝皓

	25
	赵家初中
	2019级5班

2019级4班
	邓坝军、李辉

	26
	金峰初中
	2019级1班
	任红梅

	27
	东华初中
	2019级6班
	马玲

	28
	大堰初中
	2019级2班
	苟伟

	29
	百里初中
	2019级1班
	张敏

	30
	敦好初中
	2019级6班
	向文平、侯小军

	31
	紫水初中
	2019级1班
	周健

	32
	正坝初中
	2020级1班
	向春

	33
	高桥初中
	2020级2班
	董博文

	34
	麻柳初中
	初2020级4班
	张红伟

	35
	天和初中
	2018级2班
	张丽均

	36
	天白初中
	2020级2班
	吴兴柳

	37
	正安初中
	2020级4班
	张勇

	38
	竹溪初中
	2020级4班
	龚家琴

	39
	太原初中
	2019级2班
	石昌令

	40
	三合初中
	2019级4班
	邓华

	41
	铁锁桥初中
	2020级7班

2020级9班
	刘祎、刘新

	42
	南雅初中
	2019级4班
	蒋欢欢

	43
	中兴初中
	2020级1班
	王欢

	44
	长沙初中
	2019级1班
	李秋燕

	45
	后河初中
	2019级1班
	吴小林、范建东

	46
	华承初中
	2020级1班
	陈军

	47
	渠口初中
	2019级1班
	童帮权

	48
	汉丰一校
	2017级5班

2016级1班

2015级7班
	曹永平、冯凌云、
杨小英、李辉

	49
	汉丰二校
	2017级6班

2017级8班

2015级1班
	李学军、邓长玉、
陈令

	50
	汉丰三校
	2017级8班

2016级1班

2015级7班
	魏小兰、王琳、
杨蜀峰

	51
	汉丰四校
	2019级1班

2017级7班

2015级5班
	雷友勤、谭英、
周悦

	52
	汉丰五校
	2015级4班

2016级3班

2018级9班
	张红梅、张继全、
王俊

	53
	汉丰六校
	2019级1班

2017级4班

2015级6班
	陈朝军、周敏、

肖健萍

	54
	汉丰七校
	2018级1班

2018级2班

2018级6班
	沈远芬、姜敏、
向琦

	55
	汉丰八校
	2019级3班

2015级4班
	周福珊、阮时萍

	56
	汉丰九校
	2019级1班

2017级8班

2016级9班
	李学媚、熊伟、
朱亚军

	57
	歇马小学
	2020级6班
	王光芬

	58
	龙珠小学
	2018级2班
	胡晓燕

	59
	白鹤小学
	2015级2班
	肖代英

	60
	白桥小学
	2019级3班
	陈术坪

	61
	雪宝山小学
	2016级2班
	陈永明

	62
	白水小学
	2018级1班
	韦小莲

	63
	陈家小学
	2015级2班
	呙亚波

	64
	大慈小学
	2018级1班
	徐文恩

	65
	大德小学
	2015级3班
	邵雪莲

	66
	大进小学
	2015级3班

2016级1班
	席天付、吴绪焱

	67
	大生小学
	2015级2班
	方韦唯

	68
	大堰小学
	2020级1班
	谭琴

	69
	东坝小学
	2017级1班
	童友林

	70
	东华小学
	2018级4班
	阳杰、唐均燕

	71
	敦好小学
	2015级2班
	林美、罗丽

	72
	丰乐小学
	2020级4班

2017级4班
	黄海燕、罗宏灿

	73
	高桥小学
	2015级1班
	谭琴琴 王雪琴

	74
	关面小学
	2016级1班
	郎仲方

	75
	郭家小学
	2018级5班

2018年6班
	黎远萍、邓晓梅

	76
	和谦小学
	2020级2班

2018级2班
	胡小勇、任昌国

	77
	河堰小学
	2016级1班
	孙范艳、孙诗文

	78
	厚坝小学
	2015级3班
	李 静

	79
	花林小学
	2016级1班
	张敏

	80
	金峰小学
	2017级1班
	蒋均

	81
	金沙小学
	2017级1班
	肖含笑

	82
	津关小学
	2017级2班
	廖 梅

	83
	九龙山小学
	2018级2班
	无

	84
	开竹小学
	2015级1班
	李俏

	85
	乐园小学
	2018级2班
	陈洁

	86
	临东小学
	2020级二班
	钟建

	87
	临江小学
	2017级5班

2017级11班

2015级1班

2015级9班
	饶爱华、杨灿、
杜子国、李天菊

	88
	灵通小学
	2016级1班
	肖倩

	89
	龙安小学
	初2018级1班
	杨晓红

	90
	鹿硐小学
	2016级2班
	李万油

	91
	麻柳小学
	2016级3班
	杨先春

	92
	满月小学
	2016级1班
	唐开绪

	93
	明星小学
	2015级1班
	杨礼君

	94
	南门小学
	2017级4班
	陈国芝、熊绿林

	95
	南雅小学
	2019级2班
	张彩霞、谢黎黎

	96
	齐力小学
	2019级2班
	徐昌祝

	97
	渠口小学
	2018级1班
	文静

	98
	三合小学
	2017级2班
	聂绍满

	99
	三汇口小学
	2016级1班
	毛仕琳、邓兴菊

	100
	上桥小学
	2005级1班
	王莉

	101
	石碗小学
	2016级1班
	秦金芳

	102
	书香小学
	2019级1班
	聂立梅

	103
	四合小学
	2015级1班
	肖元清

	104
	太原小学
	2015级1班
	姜显霞

	105
	谭家小学
	初2019级1班
	江 军、任中坤

	106
	天白小学
	2019级1班
	高绪芳

	107
	天和小学
	2015级2班
	余小莉

	108
	跳蹬小学
	2015级1班
	刘红灿

	109
	铁桥小学
	2020级3班

2015级4班
	彭小莉、李婷婷

	110
	万里小学
	2015级1班
	杨燕珍

	111
	温泉小学
	2017级1班
	彭月琴

	112
	巫山小学
	小2018级1班
	许河川

	113
	五通小学
	2019级1班
	桂明钰

	114
	岩水小学
	2017级1班
	高春燕

	115
	一心小学
	2016级4班
	刘兰芳

	116
	义和小学
	2016级2班
	余丽莎

	117
	义学堂小学
	2017级1班

2015级2班
	谢媛媛、全金雁

	118
	鱼龙小学
	初中2019级1班
	江莉

	119
	岳溪小学
	2018级3班

2016级3班
	胡地、张容

	120
	长青小学
	2016级（2）班
	张兴燕

	121
	长沙小学
	2015级1班
	吴遗花

	122
	赵家二小
	2017级1班

2016级5班
	洪娇、何建国

	123
	赵家小学
	2019级4班

2018级1班
	张伟、钟艳

	124
	正安小学
	2018级4班
	崔艳、李鹏春

	125
	镇东小学
	2020级2班

2020级3班
	向国毅、田海霞

	126
	正坝小学
	2017级3班
	王必英、张莉

	127
	中和小学
	2018级1班
	张浩、王立芳

	128
	竹溪小学
	2017级3班
	郭燕

	129
	梓潼小学
	初中2019级1班
	蔡金平

	130
	紫水小学
	2019级1班
	谭承玉

	131
	白乐完小
	2017级1班
	谭玲

	132
	大海完小
	2016级1班
	赵娟

	133
	大梁完小
	2016级1班
	张苏

	134
	大桥完小
	2015级1班
	田芳

	135
	顶星完小
	2019级1班
	陈伟

	136
	关坪完小
	2017级1班
	谢欢

	137
	金霞完小
	2019级1班
	邱星星

	138
	九岭完小
	2016级1班
	曹德全

	139
	马鞍完小
	2017级1班
	李红专

	140
	马家完小
	2017级1班
	朱玉发

	141
	茂林完小
	2020级1班
	胡晴

	142
	民主完小
	2015级1班
	李书敏

	143
	明德完小
	2016级1班
	谢中文

	144
	水田完小
	2017级1班
	傅珊珊

	145
	桃溪完小
	2016级1班
	卢海燕

	146
	县坝完小
	2019级1班
	郭容

	147
	新义完小
	2018级1班
	江小芳

	148
	徐家坝完小
	2016级1班
	郭镇

	149
	原龙完小
	2017级1班
	李勇

	150
	长店坊完小
	2016级1班
	曹流华

	151
	滴水完小
	2015级1班
	李曲

	152
	花木完小
	2018级1班
	吴娟

	153
	农兴完小
	2017级1班
	叶志会

	154
	石河完小
	2018级1班
	张娇

	155
	仁寨完小
	2017级1班
	黄儒萍

	156
	新坝完小
	2016级1班
	祁秋诗

	157
	特殊教育学校
	2015级1班
	蒋婷

	158
	成才学校
	2019级1班
	李小康

	159
	凤凰小学
	初中2020级1班
	胡国瑶

	160
	环桥学校
	小学2018级1班
	唐世轩

	161
	俊亭初中
	2019级1班
	谭娟娟

	162
	龙英武校
	小学2016级1班

初中2018级1班
	文平、魏星

	163
	望博小学
	2019级1班
	陈昌平

	164
	文普小学
	2019级1班
	吴宓

	165
	新星小学
	2018级1班
	郭海英

	166
	永泰初中
	2020级1班
	谢小东

	167
	职教中心
	2019级电商1班

2019级美发2班

2020级汽修1班

2019级护理6班
	徐兰舒、姜琴、
黎海波、廖玉环、
冉光翠

	168
	巨龙职校
	2020级计算机3班

2020级民族音乐与舞蹈1班
	刘霜霜、李成垚

	169
	汉丰中心幼儿园
	0
	黎蜀芳、涂英

	170
	文峰中心幼儿园
	0
	胡小亚

	171
	云枫中心幼儿园
	0
	许文艺、梁芙蓉

	172
	云枫第二中心幼儿园
	0
	徐丽娟

	173
	大德中心幼儿园
	0

	174
	正安中心幼儿园
	0
	徐相清

	175
	丰乐中心幼儿园
	0
	刘 敏

	176
	白鹤中心幼儿园
	0
	包青青

	177
	郭家中心幼儿园
	0
	詹庆荣

	178
	赵家中心幼儿园
	0
	梁冰冰、谭洁

	179
	大进中心幼儿园
	0
	向 洪

	180
	谭家中心幼儿园
	0
	向洪锌

	181
	敦好中心幼儿园
	0
	向玉珠

	182
	九龙山中心幼儿园
	0
	张青青

	183
	中和中心幼儿园
	0
	张小亚

	184
	三汇口中心幼儿园
	0
	张小燕

	185
	临江中心幼儿园
	0
	廖霞、刘杰

	186
	竹溪中心幼儿园
	0
	周子惠

	187
	铁桥中心幼儿园
	0
	魏祖英

	188
	南雅中心幼儿园
	0
	祁美琪

	189
	岳溪中心幼儿园
	0
	李晶晶

	190
	长沙中心幼儿园
	0
	胡良婷

	191
	南门中心幼儿园
	0
	尹春花

	192
	歇马幼儿园
	0
	黄静

附件2

2020-2021学年度优秀学生表彰名单

	序号
	学校名称
	五好少年
	优秀学生干部

	优秀班干部
	优秀团队干部

	1
	开州中学
	庞凯文、李雨瞳、王博、彭创燚、姜宇航、严云结、刘景天、刘丹、陈杭、梅小春、黄珊珊、王柯函、何籽蒙、邱条芬、张梅璈、向涵韵、潘怡均、张彤、黎岚、陈家豪、陈雨亭、聂子涵、傅岩迪、胡喜悦、朱可馨、阳睿、谭桢琦、江美莲
	何意、章骙熳、张越恒、易凡琦、涂琬琪、陈思穆、桑婧怡、瞿悦、詹诗琪、龚春燕、刘云辉、蒋博宇、刘惠文、廖诗涵
	 袁婧雯、兰晓均

	2
	实验中学
	易佳林、刘国强、张芸嘉、陈凡、王晶晶、郑友明、王梅、赵嘉俊、罗赛楠、洪文博、苟宇航、罗京、彭炬、王培炎、颜琳、
刘超、陈星宇、金海川、唐欢、徐长坤、王燃、
呙欣淼、向子涵、王子璇
	单雨涵、吴美凤、何鑫、胡雪梅、彭宥宁、万莹杰、刘茜茜、刘欢欢、胡岚、刘悦、
翁洪妮、冯晓宇
	罗琴、
段悦悦

	3
	临江中学
	邓峃、万世豪、潘涛、
温小雨、谭成军、谭青杰、雷鑫、刘鑫、袁广、顾帝、袁桢、傅高学、雷浩、
李琦、周楠楠、黄雪峰、汤福灿、袁兴波、阳光艳、
李天培、熊鑫、李翔、
陈添
	柏浚杰、谢远东、李熊、陈滔、
王晴、罗慧佳、
雷卓然、袁鸿豪、
易堂、唐越、
郭炼
	周美妮、
雷钦

	4
	陈家中学
	邱庆阳、姜雅芸、张俊豪、
桂敏智、刘宇豪、张淼、艾佑钦、杨芡迪、谢美玲、周炼娟、李雪、郭佳琴、刘玲溪、陈诗缘、向世吉、范萧涵、王欢、唐宝玉、李婉毓、户美玉、谢金芯、李香渝、任银山、谭毅
	张铭宇、陈鸿志、 王文佳、赵天波、
胡圳芬、陈忆、黎怡馨、谭俊杰、周洪先、姚灿、龙洲、袁炼
	张伟钟、
徐伍菁

	5
	丰乐中学
	徐诗政、李娜、孟靖、

李心茹、潘成镜、毕双宝、彭鑫、李军、袁浩、
邓淑婷、张坤波、张菀麟、
易礼锋、王欣月、周爽、
王名坤、赵静娴、钟魁梅
	张家莉、吴铭丹、李若菡、徐仲乾、丁小羽、许定栏、严肃、邱竹、
王玺伟
	邓玉林、
田中明

	6
	中和中学
	商哲恩、李航、刘佐、
彭必发、袁鑫、袁丹、
刘杨、谢志伟、李杰
	陈婉婷、扈飞扬、李诗诗、谢雪琳、朱勇
	杨敏、
谭述平

	7
	温泉中学
	刘英成、陈晓阳、王逸、邹绪莲、邓占金、郑智、马红淋、廖凡、彭帆、
谭彬、唐倩
	曾粤林、许佳艺、倪显柠、余豪 、熊敏
	颜兴、
邓嘉宇

	8
	铁桥中学
	金爱林、陈欣雨、谭静、杨兴祥、何开航、谭瑞琪、杨雨柔、谭咏琳、蒋清清、秦丽丽、刘婷婷
	涂若曦、唐毅、唐海浪、雷丹、杨联顺、欧阳丽
	吴欣娅、彭山桂

	9
	百里初中
	陈宏加、黄 瑞、叶梦琪
	刘毅、熊巧巧
	孟涛

	10
	大进初中
	陈林、李旺 、谈佳、
饶洪荣、邱条宇、石皓
	刘妍、廖启礼、邱发庆
	唐磊

	11
	敦好初中
	向莹莹、肖俊发、谭双双、
向雪
	陈健熙、徐美希
	张丹

	12
	正坝初中
	何家豪、邱浩
	 彭洪芸
	朱海露

	13
	高桥初中
	廖红英、唐昊羽、肖闻武
	谭林爽、胡金链
	唐芳芳

	14
	麻柳初中
	李琴琴、丁欣欣、刘鑫
	李健钦、周瑶
	刘欢欢

	15
	紫水初中
	傅润淇、黄孝钢
	王小丽
	陈渝

	16
	天白初中
	刘小宇
	卿章晨
	李金峰

	17
	天和初中
	朱清阳、何章梅
	向安琪
	张红钰

	18
	九龙山初中
	廖鹏杰、廖建宇、刘文静

韦舒婷、万冰冰
	李文爽、夏紫蕊、李鑫莲
	黄家炜

	19
	铁锁桥初中
	李科汝、朱敏、蒋玉鑫、

王露、谭春娥、周扬
	杨屹峰、李瑞、刘欣
	黄影

	20
	中兴初中
	毛泓郦、杨渝鸿
	胡秋雨
	邓杭

	21
	南雅初中
	彭超、郭小华、韩忠秋
	丁鑫平
	陶周航

	22
	温汤井初中
	肖玉宇、胡小山
	龙定行
	王沁蓝雪

	23
	大堰初中
	李文栋、邓坤林
	王鹏
	袁娅

	24
	河堰初中
	王保松、周晓玲、何建霖、张俊琪、陈妍
	杨喻兰、黄文琴、
刘涛、
	周雪雨

	25
	岳溪初中
	韩智远、李家乐、李学灵、李佳雯、罗俊杰、谭宇豪
	谭瑞雪、马羽佳、张栩
	谭志刚

	26
	赵家初中
	熊玲、颜小玉、李传毅、王小凤、何雨霏、周娓、谢湘雅、陈洋
	蒲瑞雪、黎晓轩、陈依涵、杨海
	魏若彤

	27
	华承初中
	周志东
	李杰
	何媛媛

	28
	渠口初中
	余博
	陈美玲
	陈余

	29
	三合初中
	王祁灵、吴春艳
	傅寒波
	袁敏

	30
	镇东初中
	汪家琳、张颖、周辉、
彭文航
	张江、徐慧
	郑红金

	31
	正安初中
	陈杰、谭祥进、岳巧玲
	胡娇娇、陈鑫
	张恩琪

	32
	盛山初中
	梁星雨、朱宸荧、郑霜、邹苑倪
	梁雨虹、王悦
	朱怡

	33
	金峰初中
	周中政
	华红
	曾意

	34
	东华初中
	毕欣雨、田帅、刘诗怡、

田宏红
	廖娜、廖章怡
	刘帅

	35
	郭家初中
	张兴银、 袁诗语、王元缘、 侯婉滢、邓欣、 李和噫、张鑫、温妍
	周玉婷、廖光雨、侯欣语、曾涛、
	段昱川、吴翌瑞

	36
	复兴初中
	彭航、龚崇铭
	 陈继平
	杜越红

	37
	后河初中
	周灵、胡君星、袁婷婷、

陈妍婷、陈慧玲
	桂诗韵、胡隽豪
	王茹苹

	38
	长沙初中
	范桂章
	李冠希、
	桂智涵

	39
	南门初中
	吴秋霖、冉瑞佳、邓淋尹、 王淑菲
	 徐心悦、廖佳怡
	徐雯霞

	40
	书院初中
	刘美聪、张浩、胡静、
雷晓丽、李奕茜、黄铭涛、李芷伶、雷鸣、李绪伟、周瑛、谭玉琳、温亲霞、邱恭锐、陈斌
	薛真君、杨欣童、谭雪峰、王新鑫、罗帅、童梦雪、唐灿
	颜溢

	41
	太原初中
	李明、杨雅涵
	张莉莉
	赵旖旎

	42
	竹溪初中
	肖荐文、李姗姗、罗轶元
	熊怡婧、周玲佳
	陈锐

	43
	西街初中
	罗坤延、陈虹铃、陈祥嘉、李越好、肖子羽、何美璇、易思含、周亚辉、朱佳豪、周灵杭、李金燃、周科名、

肖淼、李苗雨、艾小涵、李镓文、吴朵
	张祺睿、罗洛、张悦、刘胡鑫、陈溢杰、谭逸凡、叶玉洁、吴奇寰、
	黄红铮

	44
	德阳初中
	单琰、梁宏敬、邱钰佳、
王茜、彭佳欣、王静茹、
张涵、朱金瑶、韦佳、
邓诗涵、贾明铭、王锡、
陈骏辉、冉可一、龙倩、杨智博
	周魏、卢小涵、
任珊珊、陈露露、陈诗娴、孔帅、邱圆、周思彤、
	孟凡杰

	45
	云枫初中
	曾维若语、张潇语、桑乔、阳慕桥、余书瑶、余彦希、张蒙、查娴、胡睿妍、
廖芷萱、李悦灵、冉晨曦、朱欢欢、周婧、邓祉怡、
傅婧妍、田青海
	吴昱彤、刘小伟、黎俊宏、李霖杭、蒋国栋、邹鑫、彭帅、林子涵、张旭辉
	马艺轩

	46
	文峰初中
	谢欣雨、陈意、魏盈盈、周祉祺、严子涵、廖仁慧、吴雅雯、赵璐、李诗婷、易达雯、何冰雪、廖胜枫、阮露
	唐佳颖、常鑫、廖文杰、廖冰洁

刘旭、王梦
	朱颖慧

	47
	梓潼小学
	张全欣
	喻诗杭
	雷粟欣、张发裙

	48
	满月小学
	黄琳、周瑶瑶、向惜玲
	苏孝梅
	唐小清、李世芬

	49
	谭家小学
	田育玮、彭辉、杨语涵、
黄艺、张鑫
	唐玲、刘龑 、
康柳
	周垚、
贾兰

	50
	巫山小学
	周文萱、蒋宇轩
	付蕾
	刘翔、
黄祚

	51
	白桥小学
	刘丝丝、倪润萱
	吴丹
	贺玲玲、黄卿

	52
	和谦小学
	刘子墨、李雅涵、钟代鑫、
官卉、许诗琪、龚芯、
邹鑫旺
	曹馨琳、田诗琪、
龚晨、周国栋
	李豪、
李思佳

	53
	跳蹬小学
	官静雯、黄金淋、张环宇
	黄钦霞
	谭琳、
陶俞帆

	54
	龙安小学
	邓紫涵、吴雨琪
	谭玉淋
	袁本辉、谭松林

	55
	五通小学
	杨林舒
	黄海生
	张万淋、
黎雨珊

	56
	三汇口小学
	陈思、潘妍、尹婷婷
	罗盛
	李娜娜、黄苏婷

	57
	义和小学
	裴若涵、张梓琪、曾麟、
李倩
	简光樱、罗奥
	罗静、
谭舜

	58
	鱼龙小学
	金锶淇、扈贵平
	周辰阳
	肖俊泽、肖朝薇

	59
	雪宝山小学
	肖雅婷、曾文燕
	杜非
	张青廷

	60
	大进小学
	黄秋诗、马清雅、艾椒椒、
王旭、李思瑶、马健君、
金婉仪、陈莉、石天悦、
王淼
	叶静瑶、刘静、丁淩、伍作薇、杨栩
	蒋智勇

	61
	关面小学
	刘雨、杨钰琳
	吴彬苡
	谢莹

	62
	敦好小学
	何欣雅、谭胜文、廖欣玥、
戚欢、周茈玥
	郑子敬、张雨佳
	向美霖

	63
	正坝小学
	周怡君、黄杰、孟思嫣、杜联杰
	尹思琪、谢婷
	廖贞炫

	64
	高桥小学
	肖妍、向晓芬、阳书婷、
钱亚婷
	熊长美、廖焓清
	张米乐

	65
	齐力小学
	彭宇涵、阳语嫣、冯静茜
	何真珍、熊微
	阳思怡

	66
	麻柳小学
	唐雨萍、李梦媛、陈烯萌、孙晨汐
	唐茂林、陈银银
	刘思涵

	67
	鹿硐小学
	李灵丽
	朱小红
	李燕慧

	68
	紫水小学
	李兴语、朱佳悦、谭书琦
	黄映琦
	余诗岚

	69
	天和小学
	张静蓉、余韦灼
	王顺莉
	丁小莉

	70
	九龙山小学
	周雅怡、李优璇、王锯玲、
綦艺超
	黄彦哲、张珺
	张鑫婷

	71
	东坝小学
	胡馨、韦爱华
	王承清
	张佳

	72
	天白小学
	廖宇蕃
	田宇彤
	黄梦怡

	73
	四合小学
	王淳
	余婷坪
	余心雨

	74
	灵通小学
	李欣
	谭欣怡
	陈浩

	75
	金沙小学
	张正域
	李萍
	杨萱

	76
	铁桥小学
	童雨欣、杨琳娜、张瑶、

刘美佳、游哲皓、蒋志平、
徐琪琪、谭佳乐、谭雲松
	黄玉沛、何雨轩、谭思月、王玉琳
	李悠然

	77
	大生小学
	于雅萱、康丹
	李春汶
	郭银川

	78
	南雅小学
	石函质、邓艳玲、祝欢馨、贺欣瑶
	戴双瑞、唐心蕾
	谭依依

	79
	书香小学
	张正坤
	傅俊康
	李加琼

	80
	大堰小学
	向玉珊、曾启伟、彭妍书
	邓霜燕
	熊思媛

	81
	河堰小学
	田凡凡、吴博、徐瑾楠、余曼妮
	梁俊杰、徐诗琦
	秦剑锋

	82
	乐园小学
	李行
	袁云梅
	田乐乐

	83
	上桥小学
	孟仕美
	彭翰曦
	蔡国栋

	84
	温泉小学
	徐子涵、周炜淇
	钟小月
	叶明丰

	85
	岩水小学
	周瑶
	谭雅碟
	刘晓美

	86
	岳溪小学
	邱诗晗、 张雅涵、李芸溪、李垣聪、李梦琪、吴芷璇、朱韵蕊、余浩轩、谭苗浩、李佳槿
	李睿涵、秦子怡、王馨怡、李思睿、朱妍
	李赟博

	87
	赵家小学
	何欣颐、郭佳欣、徐可依、
唐馨怡、于玲钧、王思韵、谭雨桐
	赖卓、马哲依、周子祺、谭艺琪
	付佳煜

	88
	赵家二校
	赵源、马梓益、刘袁孜、
谢琳睿、陶晨、廖宇豪、崔译、张雨涵
	刘以萱、邓博涵、何梓涵、申婧可
	王彬彬

	89
	开竹小学
	周丹妮
	程益
	陈素艳

	90
	渠口小学
	杜晨馨
	李晨鑫
	颜雨馨

	91
	白水小学
	彭晓莹
	彭浩
	杜欣兰

	92
	三合小学
	李雅玛莉、颜磊、袁好、
袁兴瑞
	涂治中、吴塽
	潘欢欢

	93
	中和小学
	王可蔚、易芸、黄渝凯、徐婧雯、谭欣怡
	李诗涵、李诗怡、莫雨欣
	王雪静

	94
	镇东小学
	李林檬、郑梦婷、向杰恩、阳爽、王江川、易恩琪
	徐思程、余豪、张紫涵
	刘欣逸

	95
	正安小学
	易佳奇、余言、冉锐、
王琦、龚靖、谢爽
	李恩豪、张懿航、严越月
	孔坪

	96
	大德小学
	廖俪霞、张宇华、傅璟瑞、冯志远
	段益明、谭俊峰
	潘湘

	97
	大慈小学
	徐梓航、罗雪岩
	李珂岢
	邱盈欣

	98
	金峰小学
	喻莲、张瑞棋
	陈岚
	邓芯芮

	99
	厚坝小学
	李欣妍、朱思彤、邹佳琪
	邓银丹
	唐诗语

	100
	津关小学
	吴雨辉
	张瑶
	邹烨

	101
	郭家小学
	吴浩宁、汪毅雪、刘国爽、陈诗潼、祁泓银、范梦琪、蔡文梦
	杨金荣、彭姝涵、张晶莹、黄正洪
	邓惋眙

	102
	丰乐小学
	范涛、罗雅雯、吴瑞婷、朱宏斌 、唐雅芯、王紫怡、唐欣
	王子涵、毕霞宇、曾宇航 、魏诗轩
	倪宇航

	103
	白鹤小学
	朱彩宁
	夏欣彤
	李怡欣

	104
	东华小学
	祝可妍、刘妮娜、刘素妍、华宇钦、江雨萱、刘年果
	王梦娴、田汶龙、熊洁莹
	张宇悦

	105
	陈家小学
	李员名、张圣彬
	魏璐
	程泳蒙

	106
	长沙小学
	桂羽馨
	熊娇娇
	王依诺

	107
	一心小学
	李欣怡、匡铭皓、姚涵君、张思蓉
	彭宇浩、傅文杰、
	唐恋

	108
	义学堂小学
	李庆轩、黄映真、徐梓涵、李林、张涵瑞、魏铭枢、李欣怡、陈思昊
	张佳乐、向宇博、
周鑫宇、赵宇翔
	张钰杰

	109
	南门小学
	张语熙、王靖怡、邓欣怡、
刘倩、徐博文、杨雨轩
	赵林芋、李婉婷、徐昊
	陈芷涵

	110
	万里小学
	关明奕
	黎真率
	范可馨

	111
	花林小学
	赵家欣
	冉蕊心
	张雨慧

	112
	临江小学
	吴紫馨、王骊乔、李华旭、吴雨桐、方欢、雷雨晨、
王维鲯、杨博、韦泽同、彭柯翔、陈艺绮、韦德意、陈道鸿、张萱、刘芮涵、王熙、赵恩幼、王启玥
	赵彬艳、赵家旺、熊语涵、张炫辉、朱宇轩、李斌、
杨子默、雷浩杨、张凌涵、
	王梦琪

	113
	长青小学
	潘博
	雷晓倩
	刘帅

	114
	明星小学
	田兴悦、李乐乐
	颜继荣
	刘佳琪

	115
	临东小学
	张文馨、邱语桐
	田施雨
	谭学勤

	116
	 龙珠小学
	孙睿、文梓睿、朱妍佳、陈博林
	曾政、赵可馨
	刘珍

	117
	 歇马小学
	龚静怡
	肖佳怡
	张嘉诗诚

	118
	太原小学
	付玉霞、熊安、肖继柔、熊思彤
	周函宇、张艺璇
	张鑫浩

	119
	竹溪小学
	陈俊贤、苏灿、章芯语、谭钰荣
	管珺瑶、贺祎然
	王念

	120
	石碗小学
	陈雨函、彭琴
	张婷
	邱垭堞

	121
	汉丰一校
	喻子乔、周子涵、刘亦然、李羲颐、陈禹诺、方梓豪、李赫、程歆然、张蕴馨、王可、吴梓睿、向粤鹪、陆姝羽、陈若曦、薛皓天、李妍优
	钟澔宇、彭梓萌、张嘉倪、肖博文、梁璐、于珺樨、冯菀焮、蒋炎峰
	韦雨彤

	122
	汉丰二校
	胡雯博、殷蕊瑶、阳君昊、向睿博、廖诗尧、程梦婕、杨欣妍、周唯怡、龚博曦、向昰勃、朱彦、童善婕、梁冰燕、李彦妮
	唐崎轩、冯彦皓、
袁韵涵、朱方旭、彭思琪、谭瑞、
廖洋
	蒋涵宇

	123
	汉丰三校
	李泥、桂钰惞、王梓淏、陈沁诣、徐佳希、张邦鹏、彭博、赵梓锐、王诩如、王熠、蒋壮、黄港、
廖诗语、刘心艺
	彭奕胜、李雨庭、杨苗、冉金玉、徐志立、赵泽怡、廖书航
	李蓬博

	124
	汉丰四校
	贾书博、杨爽、李雪莲、郑云徽、张晋瑞、陈旭阳、黄欢、徐仕杰、刘岚、
单依垭、彭维茜 、陈治宇、付雨晨
	黄娇、喻骏扬、谢雨桐、周子宸、段佳琪、陈思行、刘园华
	刘新

	125
	汉丰五校
	肖凡棋、张凌薇、丁晓雪、黄羿衡、郑思远、罗清、陶亦博、李若水、李佩珊、刘铂、杨涵霖、郑芃佐、邓惠中、李至皓、詹峻沣
	曾予锌、陈峻熙、周欣蕊、廖哲同、陶子晗、谭俊熙、陈妍絮
	袁权

	126
	汉丰六校
	李思炫、廖亚东、郑欣妍、张亦柔、李泓熳、袁浩轩、龚杰、刘俊言、胡志灵、艾麟恩、李泓妮、卿城禹、 朱旺、曹颖
	陈怡冰、谢雨璇、王鹏、傅祺睿、易伟、杨靓莹、廖诗怡
	向瑜婷

	127
	汉丰七校
	涂睿煕、付雪、李航、
袁斌、杨锦熙、李皓轩、邓力歌、姜星宇、张晋华、罗章旭、黄熙媛、张彦菲、姜彬彬、彭一航、许宗文
	刘昱初、文慧、庄梦琦、黄馨乐、李金泽、彭月宣、雷康睿、赵雅棋

	邱施然

	128
	汉丰八校
	周浩宇、何广钰、向俊熙、钟怡洁、朱智宇、崔浩婷、胡雨鲜、李铮霖、熊培羽、廖悦心、赵天娇
	吴雨伦、江雨骋、
管好、徐小萌、薛茂媛
	廖家伟

	129
	汉丰九校
	陈雨瑄、张函博、朱萌萌、李蕊、邹优苗、邹雅璇、段文博、程思宇、曾开元、黄俊翔、刘沁睿、龙思妤、颜熙贝、杨文娇、冉镶琪、任舒妍
	谭迦尹、李耔希、韦梓妍、杨貂絮、 赵柯茹、方语星、周慕茜、符耘浩
	郑涵予

	130
	关坪完小
	唐向乐
	陈渝东
	王欣

	131
	顶星完小
	谢杰
	陈知瑶
	廖宇

	132
	水田完小
	陈晶晶
	李庆林
	陈秋月

	133
	桃溪完小
	黄多多
	谢娅楠
	薛玉婷

	134
	白乐完小
	文嘉懿
	谢天
	邓雨菲

	135
	仁寨完小
	万子涵
	雷梁亿
	韦欣怡

	136
	原龙完小
	黄明坤
	廖馨瑶
	刘苗

	137
	民主完小
	熊慧
	邓先松
	肖佳琪

	138
	花木完小
	向雨涵
	江雯雯
	吴灿

	139
	金霞完小
	梁梓涵
	潘诗雨
	杨思均

	140
	马家完小
	徐小玲
	王伊涵
	祁思涵

	141
	县坝完小
	向光旭
	张贝琪
	吕杰

	142
	徐家坝完小
	邹杰
	廖南星
	梁星月

	143
	马鞍完小
	黄佳丽
	袁亮
	袁建恒

	144
	明德完小
	胡君雅
	王佳
	王语培

	145
	农兴完小
	易礼雪
	苟卓妍
	谭鑫

	146
	石河完小
	廖欣怡
	谭茜
	廖妍

	147
	新义完小
	罗娜
	易鑫
	游旭东

	148
	大梁完小
	朱博研
	张吉祥
	傅豪

	149
	九岭完小
	陈舒勤
	向煜泽
	廖英丽

	150
	长店坊完小
	龚益豪
	黄勇
	黄兴霖

	151
	大桥完小
	钱小莉
	刘会颖
	牟师雨

	152
	滴水完小
	唐芝清
	候鑫
	周琪琪

	153
	茂林完小
	王祁
	李进涛
	傅婧奕

	154
	大海完小
	胡豪
	李梓玥
	李佳琪

	155
	新坝完小
	丁宏睿
	呙治玉
	罗思雅

	156
	职教中心
	姜宝林、张来、王博、
龙宇汶、朱冬城 、王文东、王悦、周小雨 、赖倩、
彭晶越、刘青松、耿帅航、李桂英、姜彬悦、彭昌英、李佳羲、方芳、高红芹、蒋启超、苏长梅、谭燕青、吴涵淇、张海青、张俊伟、张自豪、杨玉琳、彭婷婷、李坭
	刘倩、毕雷、
涂书玮、李仁琼、万小悦、徐星星、钟小华、曾燚 、钟鸿、李垚、
毛苑桦、邹海英、林丹、陈瑶
	杨思灵

	157
	特殊教育学校
	蒋灿丽
	明洁
	杨证

	158
	敬业中学
	吴高鹏、张前柱、聂昊、梁玲、黄韵婕
	廖娅、李维、
谢婷婷
	罗晴

	159
	巨龙职校
	王周、贺于红、姚芳、
周盈盈、廖新铭、潘杰、
谭斯羽、陈孝军
	夏玉、陈才、
谭希、陈双
	刘世媛

	160
	俊亭初中
	唐缙怡
	谭文博

	161
	永泰初中
	谢国兴
	张雪
	李东

	162
	龙英武校
	袁秀娟、陈秋玥、张豪、
陈语桐
	廖润、袁浩
	喻攀旭

	163
	凤凰小学
	蒋浩宇
	彭丹丹
	唐艺菲

	164
	环桥学校
	谢苗
	韩雪瑶
	胡海堰

	165
	成才学校
	桑浩宇
	李玟婷
	周洁

	166
	新星小学
	李子涵
	张明政

	167
	望博小学
	彭淑婷
	杨淑燦
	傅艳洁

	168
	文普小学
	吴瑞霖
	刘迎欢
	贺佳雪

	169

重庆市开州区教育委员会办公室                2021年6月3日印发
- 10 -
- 11 -